
Odonto 
Special care
Bulletin 3 | 2024

specialcare.cz

Vypadá Vaše 
stomatologická
souprava použitě?
POŘIĎTE SI NOVOU! SLEVA

50%

3-2024_bull_SC.indd   13-2024_bull_SC.indd   1 23.09.2024   13:51:5923.09.2024   13:51:59



Váš spolehlivý partner 
pro celou profesní kariéru

Ordinace na klíč
Provedeme vás celým procesem realizace 
ordinace na klíč. Od úvodní představy 
až po předání hotové ordinace do provozu. 
Využijte našich dlouholetých zkušeností 
v oblasti ergonomie, techniky či osvětlení.

Technické vybavení
Vaši ordinaci vybavíme přístroji od předních 
světových výrobců KaVo, Dexis, Leica, 
Orascoptic a dalších. Doporučíme vhodné 
zařízení přímo pro vaše potřeby a podmínky.

Spotřební materiál
Postaráme se o vaši ordinaci také po 
stránce běžného provozu.  Na eshopu 
odonto.cz můžete objednávat veškerý 
spotřební materiál pro bezproblémový 
chod ordinace.

Servis
Zajišťujeme certifikovaný záruční 
i pozáruční servis po celé ČR. Po dobu 
opravy přístroje vám zapůjčíme 
náhradní vybavení.

specialcare.cz       info@odonto.cz

3-2024_bull_SC.indd   23-2024_bull_SC.indd   2 23.09.2024   13:52:0023.09.2024   13:52:00



SLEVA
50%

Vypadá Vaše 
stomatologická
souprava použitě?
POŘIĎTE SI NOVOU!

Vyměňte Vaši starou soupravu jakékoliv značky
za novou soupravu KaVo, kterou v této akci získáte
za POLOVINU.

Trade-in kampaň se vztahuje na modely KaVo
Estetica E70 Vison, uniQa a Estetica E50 Life.

A protože nám záleží na budoucnosti naší planety 
a našich dětí, tak Vaši starou soupravu zdarma 
zrecyklujeme v souladu s životním prostředím.

specialcare.cz

Vlastimil Menoušek
Specialista na KaVo soupravy
777 010 180 | menousek@odonto.cz

A
kc

e
 p

la
tí

 d
o

 2
2

. 1
1.

 2
0

2
4

.

3-2024_bull_SC.indd   33-2024_bull_SC.indd   3 23.09.2024   13:52:0123.09.2024   13:52:01



• V kombinaci se softwarem Romexis nabízí 
vše, co potřebujete k zajištění efektivního RTG.

• Snímky jednotlivých zubů s extra vysokým 
rozlišením a velikostí voxelu 75 µm 
pro endodoncii. 

• Optimalizované a intuitivní 
uživatelské rozhraní.

• Dvojitý nebo trojitý sken zubu pro 
automatické spojení do většího snímku 3D.

• Nabízí polohování nezávisle na objemu. 
C-rameno a opěrka brady se nastavují 
automaticky.

KaVo
ProXam 3D
Působivé zobrazování 3D na nejvyšší úrovni

NOVINKA

AKCE!

Romexis

1.285.000 Kč
1.550.000 Kč

Akce se vztahuje pouze na jeden skladový kus.

3-2024_bull_SC.indd   43-2024_bull_SC.indd   4 23.09.2024   13:52:0223.09.2024   13:52:02



AKCE!

KaVo
ProXam
iX+iS
• Malé ohnisko (pouze 0,4 mm) nabízí ty 

nejlepší podmínky pro neuvěřitelně ostré 
snímky.

• Jednoduché a uživatelsky přívětivé řešení 
s  instalací přímo na stomatologickou 
soupravu nebo na stěnu. 

• Senzory KaVo ProXam iS jsou obzvláště 
robustní, mají vysoce kvalitní zpracování 
a navíc jsou pokryty ochrannou vrstvou 
ze skelných vláken.

KaVo
ProXam
iX+iP
• Zobrazovací desky KaVo ProXam iP jsou 

extra tenké a flexibilní. 

• Kompaktní a praktický design.

• Displej poskytuje vizuální 
zpětnou vazbu ze skenování.

+

+

AKCE!

KaVo ProXam iX

KaVo ProXam iS

KaVo ProXam iP

294.000 Kč

211.000 Kč
230.114 Kč

316.944 Kč

Akce platí do 20. 12. 2024.

3-2024_bull_SC.indd   53-2024_bull_SC.indd   5 23.09.2024   13:52:0223.09.2024   13:52:02



Skenujte jako profesionálové s kompletní sadou nástrojů, která zahrnuje 
DEXIS OP 3DTM LX 12×15, bezdrátový intraorální skener DEXIS IS 3800W 
a software DTX StudioTM Clinic.

DEXIS
CBCT+IOS+DTX STUDIO 
Objevte nové možnosti zobrazování

BALÍČEK

5 LET
ZÁRUKYZÁRUKY

UŠETŘÍTE

212.000 Kč
Ak

ce
 p

la
tí 

do
 3

0.
 10

. 2
02

4.

3-2024_bull_SC.indd   63-2024_bull_SC.indd   6 23.09.2024   13:52:0323.09.2024   13:52:03



Ak
ce

 p
la

tí 
do

 3
0.

 10
. 2

02
4.

Vstupte do rychlého a spolehlivého digitálního intraorálního snímkování.
Skener paměťových folií s rozlišením 17 párů čar na mm. Zobrazovací fólie mají 
široký dynamický rozsah a jsou odolné proti poškrábání. Díky různým velikostem 
fólií mohou být úspěšně zobrazeny individuální situace všech pacientů. Displej 
zobrazuje náhled každého snímku pro okamžitou kontrolu správného polohování 
pacienta.

DEXIS
Scan eXam One

129.900 Kč
AKCE

146.030 Kč

3-2024_bull_SC.indd   73-2024_bull_SC.indd   7 23.09.2024   13:52:0323.09.2024   13:52:03



Our Service
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, 

sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet.

Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy.

Graphic Design01

Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy.

Web Design02

Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy.

UI / UX03

Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy.

3D Design04

your website.com

Let’s Work
and Discuss
Your Project

your email here

type your message here.....

Nově zprovozníme
zobrazovací software
i na vašich zařízeních
Apple!

Pro více informací kontaktujte 
našeho specialistu.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@odonto.cz

3-2024_bull_SC.indd   83-2024_bull_SC.indd   8 23.09.2024   13:52:0623.09.2024   13:52:06



Zrychlete si svou práci pomocí nejlehčích skenerů na trhu!
Intraorální skener Dexis IS 3800/IS 3800 Wireless nabízí 
vysoký výkon, který nastavuje novou laťku 
pro intraorální skenování.

DEXIS IS 3800  
IS 3800 Wireless

BEZDRÁTOVÝ SKENER 399.900 Kč

AKCE!

493.300 Kč

DEXIS IS 3700

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 2
0.

 12
. 2

02
4.

199.900 Kč
305.465 Kč

Akce se vztahuje pouze na jeden skladový kus.

DRÁTOVÝ INTRAORÁLNÍ SKENER

3-2024_bull_SC.indd   93-2024_bull_SC.indd   9 23.09.2024   13:52:0623.09.2024   13:52:06



Leica
M320 Advanced 4K
Zaznamenávejte své postupy digitálně pro lepší komunikaci s pacienty a kolegy. 
Využijte pokročilé možnosti zobrazování z mikroskopu M320 díky integrované 4K kameře.

MIKROSKOP

VŠE V JEDNOM

Zaznamenejte každý 
chirurgický zákrok 

pro důkladnou 
dokumentaci.

FLEXIBILNÉ MOŽNOSTI

Spusťte nahrávání 
videa nebo obrázků 
pohodlně pomocí 

dálkového ovládání.

SNADNÝ PŘENOS 

Ukládejte obrázky  
a videa ve 4K rozlišení 
pohodlně na SD kartu 

nebo do PC.

BEZDRÁTOVÝ PŘENOS

Přenášejte data  
do mobilních zařízení 

pomocí aplikace  
Leica View. 

485.000 Kč

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 2
0.

 12
. 2

02
4.

 C
en

a 
ne

za
hr

nu
je

 s
to

ja
n.

540.000 Kč

3-2024_bull_SC.indd   103-2024_bull_SC.indd   10 23.09.2024   13:52:0623.09.2024   13:52:06



• Intraorální, transiluminační 
a fluorescenční snímky jediným kliknutím.

• Nepřetržité ostření ve Full HD.

• Elegantní tenký design a nízká hmotnost 
pro optimální manipulaci a ovládání.

• Jednoduché ovládání pomocí 
expozičního tlačítka, myši nebo nožního 
pedálu.

• Patentovaný hrot DIAGNOcam 
Vision Full HD se přizpůsobí velikosti 
zubu bez nutnosti výměny.

• Hygienický koncept s praktickými 
jednorázovými obaly. Hroty lze tepelně 
dezinfikovat a sterilizovat až do 135 °C.

DIAGNOcam
Vision Full HD
Moderní snímkování s chytrými funkcemi

KAMEROVÝ SYSTÉM

Elegantní tenký design a nízká hmotnost 

expozičního tlačítka, myši nebo nožního 

jednorázovými obaly. Hroty lze tepelně 
dezinfikovat a sterilizovat až do 135 °C.

144.490 Kč
204.937 Kč

Vyzkoušejte nyní ve své ordinaci i bez nutnosti instalace na soupravu 
nebo do PC. Pro více informací kontaktujte naše specialisty.

Vyzkoušejte zdarma  
ve své ordinaci.

DEMOCASE k zapůjčení!

Akce platí do 20. 12. 2024.

3-2024_bull_SC.indd   113-2024_bull_SC.indd   11 23.09.2024   13:52:1023.09.2024   13:52:10



EXPERTmatic  
LUX E25 L
• 1:5
• oddělené vedení chladícího 

média
• trojcestný sprej

20.990 Kč

EXPERTmatic  
LUX E20 L
• 1:1
• oddělené vedení chladícího 

média
• dvoucestný sprej

14.990 Kč

EXPERTtorque  
LUX E680 L
• skleněný světlovod
• nízká hlučnost 62 dB
• možnost uživatelské výměny 

vodního filtru

19.990 Kč

MASTERmatic  
LUX M25 L
• 1:5
• systém trojité převodovky  

pro lepší a tišší chod bez 
vibrací

• trojcestný sprej

34.990 Kč
Akce platí do 20. 12. 2024.

32.357 Kč44.378 Kč

60.415 Kč40.107 Kč

Kód: KA1.009.3630Kód: KA1.006.8700

Kód: KA1.007.5540Kód: KA1.007.5550

3-2024_bull_SC.indd   123-2024_bull_SC.indd   12 23.09.2024   13:52:1123.09.2024   13:52:11



Vyplníte formulář
nebo zavoláte na 776 278 676.

Kurýr vyzvedne box 
s nástrojem ve vaší ordinaci.

Provedeme diagnostiku 
a navrhneme nejvhodnější 
řešení.

Provedeme opravu 
nebo výměnu.

Nástroj máte zpět 
jako nový!

SERVIS
BOX

1.

2.

3.

4.

5.

Postup při opravě 
instrumentu  
se SERVIS BOXEM: 

K nákupu 2 a více kusů 
instrumentů získáte
SERVIS BOX zdarma!

RONDOflex 
plus 360
Vzduchový abrazivní systém s vysokým 
výkonem pro maximálně abrazivní účinek. 
Systém vodního spreje snižuje tvorbu 
práškového aerosolu a vy tak můžete 
bezbolestně odstranit veškerý nepotřebný 
materiál z povrchu zubů.

MAXIMÁLNĚ ÚČINNÝ POMOCNÍK

Obsah balení: Rondofl ex plus 360, kanyla 110°/0,64 mm, 
kanyla 110°/0,46 mm, klíč na upevnění, zásobník prášku 
27 µm, gumový uzávěr, prášek 27 µm 75 g, 
50 µm 75 g, čistící vrták, trubice trysky.

38.990 Kč

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 2
0.

 12
. 2

02
4.

65.798 Kč

Kód: KA1.002.2179

Akce platí do vyprodání zásob.

KaVo RONDOfl ex powder 1000g

Kód: KA1.000.5956  (50 µm)
Kód: KA1.000.5957 (27 µm)

1.090 Kč
1.806 Kč

3-2024_bull_SC.indd   133-2024_bull_SC.indd   13 23.09.2024   13:52:1323.09.2024   13:52:13



QUATTROcare
PLUS 2124A
Chtěli byste mít své instrumenty stále jako nové? Svěřte je do péče přístroje 
QUATTROcare PLUS. Správný proces péče a ideální množství oleje působí na vaše 
instrumenty jako lázeňská péče.

SPRÁVNÁ PÉČE SE VYPLATÍ

Obsah balení: QUATTROcare Plus, 3x ošetřovací spojka INTRAmatic, 1x ošetřovací spojka MULTIfl ex, síťové vedení, vzduchová hadice, dvě sady O-kroužků, spojka pro 
stlačený vzduch, ošetřovací spojka pro kleštiny, sprej QUATTROcare plus, návod k použití.

55.990 Kč

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 2
0.

 12
. 2

02
4.

83.366 Kč

3-2024_bull_SC.indd   143-2024_bull_SC.indd   14 23.09.2024   13:52:1423.09.2024   13:52:14



 

5/5A 6/6A 7/7A 8/8A 48/48A60/60A 61/61A 62/62A 24/24A 25/25A 26/26A 27/27A

30/30A 31/31A 32/32A 33/33A 58/58A 59/59A 45/45A 42/42A 43/43A 71/71A 72/72A

49/49A 50/50A 51/51A 52/52A 34/34A 35/35A 12/12A 97/97A 98/98A

56/56A 57/57A16/16A 17/17A 20/20A 21/21A 55/55A66/66A 67/67A 68/68A 69/69A 70/70A

minimálně invazní 

scaler paro implant rootplaner

endo retro

micro bevel seal cariex

gold ceram CAD/CAM crownCEM

Hroty SONICflex
Hroty vhodné pro profylaxi, 
endodoncii i preparaci... 

hygiena                                   3.908 Kč     3.126 Kč

endodoncie            4.594 Kč     3.675 Kč

preparace                                      5.608 Kč     4.486 Kč

minimálně invazivní       4.594 Kč     3.675 Kč

4.474 Kč   3.579 Kč

Akce platí do 20. 12. 2024.

Označení hrotů pro:

SONICflex Quick 2008 L - (5A, 6A, 7A...) 
SONICflex Quick 2003 LUX - (5, 6, 7...)

96/96A

NAKUPTE 20 hrotů v akční ceně 
a ZÍSKEJTE SONICflex Quick 2008 L  

nebo SONICflex 2003 LUX.

20%
SLEVA
na všechny

hroty

3-2024_bull_SC.indd   153-2024_bull_SC.indd   15 23.09.2024   13:52:1423.09.2024   13:52:14



Investujte do vlastního zdraví!
• Uleví vašim zádům.
• Sníží únavu.
• Prodlouží vám profesní kariéru.

Investujte do vlastního času!
• Zrychlí vám práci.
• Odhalíte více detailů.
• Ušetříte více času.

specialcare.cz

Vladan Kopa
Specialista na lupové brýle

720 073 043 | kopa@odonto.cz

Vyzkoušejte lupové brýle ve vaší ordinaci:
Stačí 40 minut na nastavení a brýle

si vyzkoušíte přímo při vaší práci.

Investice, která se vám 
může vratit již za 4 měsíce*

*Dle studie společnosti Orascoptic díky pořízení lupových brýlí vzniká průměrná časová úspora 10 min. na jeden výkon/pacienta. Za předpokladu rovnoměrného 
rozložení počtu výkonů v průběhu roku očekávaná doba návratnosti investice představuje 4 měsíce vzhledem k nárůstu počtu ošetřených pacientů.

Lupové brýle

PŘI ODBĚRU 
VÍCE KUSŮ

MNOŽSTEVNÍ 
SLEVA

VYROBENÉ 
NA MÍRU
V USA!

3-2024_bull_SC.indd   163-2024_bull_SC.indd   16 23.09.2024   13:52:1523.09.2024   13:52:15



HDL™ 5.5

LUPOVÉ BRÝLE
ORASCOPTIC
Prizmatické lupové brýle se vyznačují křišťálově čistým 
obrazem až do okrajů zorného pole. Můžete vybírat ze tří 
modelů brýlí podle požadovaného zvětšení. Úhel sklonu, výběr 
rámu nebo pracovní vzdálenost - to vše jsou parametry, které 
přizpůsobujeme přímo na vás. Vybírejte zvětšení 3.5×, 4.5×  
a 5.5× a udělejte krok ke svému zdraví a pohodlí při práci. 

*Měřeno na modelu Orascoptic™ Victory™

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

HDL™ 

3.5× 8.9 cm 9.1 cm

přizpůsobená uživateli

67.5 g

4.5× 7.5 cm 6.7 cm 71.5 g

5.5× 6.4 cm 5.9 cm 74.4 g

HDL™ 4.5

HDL™ 3.5

ERGONOMICKÉ:
HDL ERGO

PRIZMATICKÉ:
HDL PRISMS

Lupové brýle zaměřené na ergonomii jsou navrženy tak,  
aby zlepšily držení těla a snížily nepohodlí krku. Lupy HDL ErgoTM 
se zvětšením 3.5× a 5.0× vám umožní pohodlně pracovat celý 
den a zároveň zachovávají přirozenou ergonomickou pozici těla.

20º 0º

bez lupových 
brýlí

galilejské
prizmatické

Ergobez lupových 
brýlí

galilejské
prizmatické

Ergo

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

HDL Ergo™ 
3.5× 8.5 cm 8.0 cm

přizpůsobená uživateli
61.1 g

5.0× 6.5 cm 6.5 cm 67.2 g

*Měřeno na modelu Orascoptic™ Victory™

HDL™ 3.5

PŘI ODBĚRU VÍCE KUSŮ
MNOŽSTEVNÍ SLEVA

PŘI ODBĚRU VÍCE KUSŮ
MNOŽSTEVNÍ SLEVA

3-2024_bull_SC.indd   173-2024_bull_SC.indd   17 23.09.2024   13:52:1523.09.2024   13:52:15



LUPOVÉ BRÝLE PRO DENTÁLNÍ HYGIENU
RDH ELITE

rám RDH EliteEdge

Blue Purple Pink Black

* Měřeno na modelu Orascoptic RDH Elite EdgeTM.

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

RDH EliteTM 2.5× 10.2 cm 15.2 cm přizpůsobená uživateli 43.3 g

Ideální pro potřeby dentální hygieny
• Větší šířka zorného pole.
• Větší hloubka ostrosti.
• Možnost přidání svítilny.

Investujte do vlastního zdraví
• Uleví vašim zádům.
• Sníží únavu.
• Prodlouží vám profesní kariéru.

Investujte do vlastního času
• Zrychlí vám práci.
• Odhalíte více detailů.
• Ušetříte více času.

Kevlarový kabel

Odnímatelná 
svítilna

Rovnoměrný
světelný bod

Vytvrzovací filtr
(volitelný) Pokročilé 

dotykové ovládání

Několik úrovní 
světelné intenzity

Technologie
konstantního napájení

Ukazatel nízkého 
stavu baterie

Lithium-iontová 
baterie

Série Světelná intenzita Ovládání intenzity Hmotnost svítilny Hmotnost baterie Typ baterie Výdrž baterie Doba dobíjení

Endeavour™ 33/51/68 lumenů
dotykové

10.18 g 138 g Lithium iontová až 18 hodin až 4 hodiny

Endeavour™ XL 53/68/85 lumenů 10.8 g 206 g Lithium iontová až 24 hodin až 8 hodin

KABELOVÉ DOTYKOVÉ SVÍTILNY
ENDEAVOUR | ENDEAVOUR XL
Čelová svítilna Endeavour™ poskytuje homogenní 
a přesně zacílený paprsek světla, který rovnoměrně 
osvětluje celé zorné pole. 

Rovnoměrný světelný bod
Homogenní kulatý světelný bod.

Technologie kontrasntího napájení
Neměnný jas v průběhu životnosti baterií. 

Pokročilé dotykové ovládání
Rychlá úprava intenzity osvětlení.

Několik úrovní světelné intenzity
3 úrovně světelné intenzity až po 85 lumenů.

PŘI ODBĚRU VÍCE KUSŮ
MNOŽSTEVNÍ SLEVA

3-2024_bull_SC.indd   183-2024_bull_SC.indd   18 23.09.2024   13:52:1623.09.2024   13:52:16



Váš spolehlivý partner 
pro celou profesní kariéru

Servisní dispečink
+420 776 278 676
servis@odonto.cz
PO-PÁ 8:00 - 16:00
specialcare.cz

Poskytujeme služby záručního i pozáručního servisu a BTK
po celé ČR prostřednictvím našich techniků. 

Servisní služby 
po celé ČR

specialcare.cz

3-2024_bull_SC.indd   193-2024_bull_SC.indd   19 23.09.2024   13:52:1723.09.2024   13:52:17



specialcare.cz

Vlastimil Menoušek Tomáš Kraina

Máte zájem
o prohlídku
referenční ordinace
nebo showroomu?

Kontaktujte naše specialisty

Vedoucí servisního oddělení, 
specialista na KaVo soupravy 

a ordinace na klíč 
+420 777 010 180 

menousek@odonto.cz

Specialista na zobrazovací 
technologie, intraorální

skenování a lupové brýle 
+420 777 070 658 
kraina@odonto.cz

Vladan Kopa
Specialista na CAD/CAM,
zobrazovací technologie

a lupové brýle
+420 720 073 043
kopa@odonto.cz

Tento katalog je určený pouze odborné stomatologické veřejnosti. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Případné chyby v tisku jsou 
vyhrazeny. Návody k použití zdravotnických prostředků naleznete na: kavo.com, dexis.com, orascoptic.com nebo na specialcare.cz.

3-2024_bull_SC.indd   203-2024_bull_SC.indd   20 23.09.2024   13:52:1923.09.2024   13:52:19


